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
nho” do bairro, próximo a tudo. 
R$ 1.300,00 c/ cond. CRJ-238  
F: 98112-0322 / 98920 9965 / 
3227-1777 (COD.221).

Aluga sala 36m², c/wc inter-
no, ar condicionado, nascen-
te, andar alto. R$ 1.500,00 c/ 
condomínio. Ótima localiza-
ção, no “miolinho” do bairro, 
próximo a tudo. CRJ-238  F: 
98112-0322 / 98920-9965 / 
3227-1777 (COD.222).

STO ANTONIO

Aluga-se Loja Comercial na Av. 
dos Franceses, Prox. Ao retorno 
c/300 M2  Bairro Santo Anto-
nio.   3258-5629 / 8845-4785 
/ 99972-6980 / 3083-0799 / 
98142-7703.

Anuncie. É só ligar: (98) 3212-
2087  ou nos envie e-mail para: 
temclassificados@oimparcial.
com.br  

SÃO CRISTÓVÃO

Aluga ponto comercial, novo, 3 
pisos, av. Lourenço Vieira da Sil-
va, prox. terminal de integ., bom 
p/ escolas, lojas, clínicas. alu-
ga piso individual. Fone: 3235-
8115/ 8181-1942. Creci J-184.

Alugo galpão com área de 
300m², próximo ao Mateus. 
Tr.: 32356687 / 32356477.

SÃO CRISTOVÃO - Aluga galpão 
próximo do aeroporto, 1.000m² 
de área construída, fácil mano-
bra de 4 carretas, mas 800m² 
de estacionamento, 3227-5865 
/ 98880-1008 / 99115-5093.

Quer vender, alugar, passar ou 
trocar? Anuncie. É só ligar: (98) 
3212-2087  ou nos envie e-mail 
para: temclassificados@oim-
parcial.com.br

 Aluga-se Loja Comercial na 
Av. Guajajaras, Prox. Ao Ma-
teus c/ 180M2 São Cristovão.  
3258-5629 / 98845-4785  99972-
6980 / 3083-0799 / 98142-7703.

SÃO FRANCISCO

SÃO FRANCISCO - Alugo con-
sultório odontológico completo, 
c/todos os equipamentos no Ed. 
Comercial Castelo Branco. R$ 
1.500,00 c/ cond. incluído. Tr: 
32356477 / 3236687 / 999712399 
/ 996064732 www.ayrtoneju-
lioimoveis.com.br.

Quer vender, alugar, passar ou 
trocar? Anuncie. É só ligar: (98) 
3212-2087  ou nos envie e-mail 
para: temclassificados@oim-
parcial.com.br

SÃO FRANCISCO - Ed. Itarema, 
Aluga, Salas e uma Loja, atrás 
da Caixa Econômica 3227-5865 
/ 98880-1008 / 99115-5093.
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TROCA-SE UMA CASA POR UM 
APARTAMENTO. A CASA FICA LO-
CALIZADA NO BAIRRO ITAPIRACO 
PROX. DO JARDIM TURU. CONTA-
TO: (98) 98879-4450.

TROCO UMA MAQUINA DE ASSAR 
GALETO POR UM CONGELADOR. 
CONTATO: (98) 99968-9728.

TROCO UMA CASA NO JOÃO PAU-
LO POR UMA CASA NO CENTRO. 
CONTATO: 3223-2091

TROCO UM TERRENO QUITADO LO-
CALIZADO ENFRENTE AO VAL PARA-
ÍSO. POR UMA CASA OU UM MICRO 
ÔNIBUS. CONTATO: (98) 9 8236-1335/ 
98235-4690.

TROCO FREEZER VERTICAL CON-
SUL, 7 MESES DE USO, NOTA FISCAL 
E GARANTIA POR FREEZER HORI-
ZONTAL. ACEITO PROPOSTA. CON-
TATO: 98872-4829 TRATAR: SR. RIBA.

TROCO TERRENO PROX. AO BEI-
RA RIO (MAIOBA) COM CHAVE DE 
CASA OU CARRO. CONTATO: 9 8812-
8432 / 9 8172-7856.

COHAMA - TROCO CASA P/ APARTA-
MENTO EM COND. CASA NA COHA-
MA C/ EXC. LOCALIZAÇÃO, 4 QTOS (1 
SUÍTE), NASCENTE, GARAGEM, TER-
RAÇO, WC SOCIAL, SALA EM DOIS 
AMBIENTES, ÓTIMA PARA PONTO 
COMER. CONTATO: 98770-6003 DIANA.

TROCO OU VENDO DUAS REVIS-
TAS, UMA DE CARRO Nº 222/ABRIL 
DE 2012; OUTRA DE MOTO.COM.
BR, Nº 112, NOVEMBRO DE 2012. 
TRATAR: 988 069 929.

TROCO UM COLCHÃO ÔNIX CASAL 
- 1 ANO DE USO (AINDA NA EMBA-
LAGEM) POR CELULAR SMARTPHO-
NE OU TANQUINHO LAVA ROUPA. 
CONTATO: 8778-7107

TROCO CASA NO CENTRO (PRÓ-
XIMO AO CEMITÉRIO DO GAVIÃO) 
COM SALA, COZINHA AMERICA-
NA, COPA, WC, QUARTO, QUINTAL 
POR UM APARTAMENTO NO ANIL. 
CONTATO: 9608-6343/ 8240-9671

TROCO PRECATÓRIO FEDERAL NO 
VALOR DE R$ 67MIL PARA PAGA-
MENTO EM MEADOS DE 2015 POR 
TERRENO, CASA OU CARRO. CON-
TATO: (98) 9131-4668 EDWALDO

TROCO UMA CASA NO JOTA LIMA 
COM SALA, 2 QUARTOS, COPA/
COZINHA E WC. AVALIADA EM 
R$38MIL POR TOYOTA BANDEI-
RANTE OU TOYOTA HILUX. CON-
TATO: (98) 8738-4331 - SOARES

TROCO UMA CASA DE ESQUINA EM 
SANTA HELENA COM TERRENO DE 
10X20 E A CASA DE 8X15 COM: SALA, 3 
QUARTOS SENDO 1 SUITE, WC, COPA, 
COZINHA, TERRAÇO E ÁREA PARA 
GARAGEM. POR UMA CASA EM SÃO 
LUIS TEL: 8161-0275.

TROCO CHAVE DE CASA OU DE APAR-
TAMENTO. FONE: (98) 98704-3292.

TROCO UM DVR MONITORAMENTO 
16 CANAIS POR DOIS DE OITO. FONE: 
98920-6002/ 3237-1803.

TROCO ÓCULOS ESCURO DA AVON, 
AINDA NO ESTOJO. TEL: 9602-4520

TROCO UMA CASA NO ALTO DO 
TURU COM SALA, 2 QUARTOS, 
COZINHA, GARAGEM, QUINTAL, 
WC, LAVANDERIA, TODO MURADO. 
POR CAMINHÃO MODELO FORD 
F-4000 OU MERCEDES-BENZ 710. 
TEL: 3239-3701 / 8807-8918.

ÁLBUNS POR FUSCA- ACEITO UMA 
BARATINHA EM TROCA DE DOIS 
ÁLBUNS DE SELOS FILATÉLICOS, 
DIVERSOS TEMAS. INF: 98457-3002.

TROCO UMA CASA NO TURIUBA 
EM SÃO JOSÉ DE RIBAMAR, POR 
UM APTO. OBS: QUE SEJA DA 
MINHA CASA MINHA VIDA TAM-
BÉM. CONTATO: (98) 98919-7555.

TROCO UMA CASA DE ESQUINA EM 
SANTA HELENA COM TERRENO DE 
10X20M E A CASA DE 8X15M COM: 
SALA, 3 QUARTOS SENDO 1 SUITE, 
WC, COPA, COZINHA, TERRAÇO E 
ÁREA PARA GARAGEM. POR UMA 
CASA, AQUI EM SÃO LUÍS, DE PRE-
FERÊNCIA NA COHAB, COHATRAC 
OU VINHAIS. TEL: 8161-0275.

TROCO OU VENDO DUAS REVIS-
TAS, UMA DE CÃES AMIGOS (50 
DICAS PARA SER FELIZ COM SEU 
CÃO!); OUTRA MEU PET, Nº 16. 
TRATAR: 98457-3002.

TROCA-SE UM FREEZER VER-
TICAL E UM AR-CONDICIONA-
DO DE 7500BTUS POR UMA 
BICICLETA SEMI NOVA. TEL: 
9972-3102 / 8113-7245 (FA-
LAR COM VICENTE).

TROCO 15 MONITORES SE-
MI-NOVOS SAMSUNG, TIPO 
CRT DE 15 POLEGADAS POR 
EQUIPAMENTOS DE INFOR-
MÁTICA. TEL: 8717-6697 (FA-
LAR COM EDIVAN).

TROCO UM SCANNER DE MESA 
GOTEC (COPIA, MANDA EMAIL, 
SCANNEA) POR UM ESTABI-
LIZADOR. TRATAR: 98457-3002.

TROCO OU VENDO (R$ 150,00) FOGÃO, 
4 BOCAS. ESMALTEC. INF: 9 8149-1461. 

TROCO PORTÃO DE ALUMÍ-
NIO BRONZE COM 3 METROS 
PARA GARAGEM POR OUTRO 
DE ROLO. TEL:  9606-6078

TROCO ALUGUEL DE UMA KITI-
NETE DE 2 QUARTOS EM CON-
DOMÍNIO FECHADO POR FAXINA 
NA CASA AO LADO 2 VEZES POR 
SEMANA EM HORÁRIO A COM-
BINAR. TEL: 9972-3102 / 8113-
7245 (FALAR COM VICENTE). 

TROCO UMA MOTO XRE 300, 
ANO 11/12, POR OUTRA DE 
600 CILINDRADAS (CASO TE-
NHA CONSÓRCIO EU ASSU-
MO AS PARCELAS). TELEFO-
NES: 8707-0016 / 9611-2535 
(FALAR COM GILBERTO).

TROCO UMA ESTANTE POR UM 
RACK BAIXO. FONE: 3249-3948.

TROCA-SE FLAT EM BARREI-
RINHAS NO GRAN SOLARE RE-
SORT COM 1 QTO E 1 WC. TODO 
MOBILIADO. POR UM FLAT EM 
SÃO LUÍS DE PREFERÊNCIA NO 
RENASCENÇA LL OU PONTA D’ 
AREIA. CONTATOS: (98) 98728-
2420/ 99971-9022/ 3235-7983.

TROCA-SE UM TERRENO PRÓX.  
AO BEIRA-RIO ( MAIOBA) POR 
CARRO. CONTATO: (98) 98812-
8432/  98172-7856.

Troca-Troca
São Francisco - Alugo loja bem 
localizada no Ed. Comercial Cas-
telo Branco c/ mezanino. R$ 
1.300,00. Tr:  32356477 / 32356687 
/ 999712399 / 996064732.  www.
ayrtonejulioimoveis.com.br

Alugo sala no Ed. Comercial 
Castelo Branco com área de 
20 m², prédio com elevador. R$ 
700,00. Tr: 32356477 / 32356687 
/ 999712399 / 996064732. www.
ayrtonejulioimoveis.com.br

TIRIRICAL

Alugo galpão com área de 1.000 
m² com escritório, copa/ cozi-
nha, refeitório, 4 banheiros e 
estacionamento. R$ 15 mil.  Tr: 
3235 6477 / 3235 6687 / 99971 
2399 / 98225 2627.  www.ayrto-
nejulioimoveis.com.br

Alugo galpão com área de 1.000 
m² com escritório, copa/ co-
zinha, refeitório, 4 banheiros 
e estacionamento.  Tr: 3235 
6477 / 3235 6687 / 99971 2399.

  

PONTA DA AREIA
Passo excelente apartamento no 
ed. Jardim de Bordô, na Ponta 
d’Areia, com 4 suítes, lavabo, 
andar alto. Tratar: 8853-1891 
/ 8102-0403.

Ayrton & Julio Imoveis.  A cer-
teza de um bom negócio. Li-
gue-nos: 32356687 / 32356477.

Apartamentos. Passar, alugar 
ou vender. Fones: 98159-9890 
VIVO / 99983-2772 Oi / 3181-
4600 Fixo / 3181-4600.

Passo excelente apartamento 
na  Ponta d’Areia, com 4 suí-
tes, lavabo, andar alto. 8853-
1891. Ligue para negociarmos.

SÃO FRANCISCO
Prédio na av. Castelo Branco, 
alugado. Tr.: 3235-6687 

Loja no Ed. Comercial Caste-
lo Branco com área de 50m² 
e mezanino.   Tr.: 99971-2399.

Sala de 20m² com wc.  Tr.: 3235-
6477 / 9971-2399.

Passo, alugo e/ou vendo seu 
apto. Inf.: 9 8149-1461.

TURU
Apartamento, 2 qrtos, sala, 
wc, cozinha, 3º andar, área de 
lazer, 1 vaga de gar. Valor R$ 
600,00 (alugo) cond. incluso. 
Inf.: 9 8149-1461.
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HB 20X  cor prata, completo, au-
tomático 2014 Vlr: R$ 48.000,00.  
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